
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

400/15

Adquisición Equipos Informáticos para Varias Dependencias de la PGR

CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION, SRLRazón Social: RNC-102316163

CARRET. LUPERON, KM.1, RES. EL EDEN IDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

04/08/2015 04/08/2015a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-400

Descripción:

Obra:

2015-CMC-91Trámite de Compra asociado:

RD$  25,577.77Total:

809-581-5288Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 21,676.08
 3,901.69

Nombre Comercial: CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Computadoras Completas (Intel i7)

Escaner

0

1

ud

ud

 35,334.05

 21,676.08

RD

RD

 0.00

 21,676.08

 0.00

 25,577.77

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 3,901.69

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Adquisición Equipos Informáticos. Req.  015-2947 y 015-2482

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13893471

 25,577.77

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-400

 Plan de Entrega

1
2

0
1

PGR
PGR

04/08/2015
04/08/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


